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To: 5.1.2e | 5.1.2e @rivm.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Thur 11/19/2020 9:33:06 AM

Subject: FW: Q&A's persco vrijdag MVWS -Svp eventuele reactie voor morgen (donderdag) 11 uur .
Received: Thur 11/19/2020 9:33:06 AM

Is dit voor jou nog handig?

Met vriendelijke groet,

EECE.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

!ecreta riaat

rivm.nl

Verzonden: donderdag 19 november 2020 10:18
Aan: < @rivm.nl>

@rivm.nl>; @rivm.nl>;

@rivm.nl>; @rivm.nl>;

Onderwerp: RE: Q&A's persco vrijdag MVWS -Svp eventuele reactie voor morgen (donderdag) 11 uur .

Ha EXE)

Dank.

Sta in CC, maar heb twee opmerkingen geplaatst hieronder.

Waarschijnlijk ten overvloede: wil je DVP/mij CC’en in ingestuurd antwoord? Zo kan ik relevante stakeholders op de
hoogte houden van wat er uit gaat en DVP raakt.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢ MA MSc

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: woensdag 18 november 2020 18:59

To: INCEEN oot I |
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@rivm.nl>

@rivm.nl>;
< rivm.nl>;

@rivm.nl>; [ EEEC
@rivm.nl>

Subject: RE: Q&A's persco vrijdag MVWS -Svp eventuele reactie voor morgen (donderdag) 11 uur.

Ha collega’s, ik heb m maar even opgepakt en een voorzetje gemaakt. Willen jullie mij eventuele
aanvullingen/correcties sturen voor morgen 11 uur? Dan kan ik het op tijd retour VWS sturen. Dank vast!

Sent: woensdag 18 november 2020 10:15

@rivm.nl>

@rivm.nl>;
@rivm.nl>;

Subject: FW: Q&A's persco vrijdag MVWS

Ik heb vanochtend onderstaande mail van VWS ontvangen met vragen die ter voorbereiding van de persconferentie van vrijdag
beantwoord moeten worden. Er is een serie vragen waarvoor het RIVM om antwoorden wordt gevraagd. Hiervoor is afstemming
binnen RIVM nodig (en ook met VWS). Het lijkt me dat dit niet bij mij moet liggen. Uiteraard willen wij wel input leveren. Kan één
van jullie dit coordineren?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

rivm.nl

From: 51 s12e B s12e  [CRATUUERNS

Sent: woensdag 18 november 2020 09:52

To: ) SR @minvws.ni>: ) SEEE @ minvws.ni>; I

@minvws.nl>; . @rivm.nl>

Cc: A @ minvws.nl>; ) minvws.nl>

Subject: Q& A's persco vrijdag MVWS

Hoi collega’s,

Vrijdag wilt de MVWS een persconferentie houden om de vaccinatiestrategie te presenteren. Hiervoor hebben we vanuit
woordvoering een lijst met Q's ontvangen waarvan de A’s nog ontbreken. lk ben deze Q&A’s aan het cobrdineren, dus aan jullie de
vraag of jullie mij kunnen helpen met de beantwoording.

Hieronder volgt de lijst met Q's, waarbij ik personen ruwweg per thema maar ook per vraag heb ingedeeld. Indien een vraag
verkeerd ingedeeld is, hoor ik dit graag z.s.m. van jullie.

Omdat de persco vrijdag al is, aan jullie de vraag of het lukt om uiterlijk morgen 12u de, met je mt-lid afgestemde, antwoorden bij
mij aan te leveren. Als dit niet lukt, laat het me weten dan kijken we samen naar een oplossing.

Omdat de Q&A’s vrijdag worden behandeld, is het overigens goed om in de beantwoording rekening te houden met de situatie
vrijdag!
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5.1.2i Concept

51.2e

Alvast bedankt en bij vragen weten jullie met te vinden!

Vriendelijke groet,

anilcan [IEXERIN

,Covid-19 vaccinatieteam
Programmadirectie Covid-19
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
size  Jid  si12e  [GLMYEN



